

## **HTS Holding, Ribe ApS**

Industrivej 75

6760 Ribe

CVR-nr. 28676492

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Helge Thestrup Schmidt

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016/17       | 6                  |
| Balance pr. 30.06.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17    | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 13                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HTS Holding, Ribe ApS  
Industrivej 75  
6760 Ribe

CVR-nr.: 28676492  
Hjemsted: Ribe  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Helge Thestrup Schmidt, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i datterselskaber og værdipapirer samt udleje af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 990 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende positivt resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

|   | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>138.440</b>               | <b>227.090</b>               |
| Af- og nedskrivninger   | 1           | (156.000)                    | (156.000)                    |
| <b>Driftsresultat</b>   |             | <b>(17.560)</b>              | <b>71.090</b>                |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               |             | 1.021.312                    | 219.518                      |
| Andre finansielle indtægter   | 2           | 300                          | 252                          |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 3           | (26.786)                     | (65.187)                     |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>977.266</b>               | <b>225.673</b>               |
| Skat af årets resultat  | 4           | 12.562                       | (1.665)                      |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>989.828</b>               | <b>224.008</b>               |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                              |                              |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  |             | 51.700                       | 50.600                       |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 21.312                       | (480.482)                    |
| Overført resultat   |             | 916.816                      | 653.890                      |
|   |             | <b>989.828</b>               | <b>224.008</b>               |



**Balance pr. 30.06.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger                      |             | 2.639.656                    | 2.795.656                    |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>          | 5           | <b>2.639.656</b>             | <b>2.795.656</b>             |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 5.063.081                    | 5.041.769                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 6           | <b>5.063.081</b>             | <b>5.041.769</b>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>7.702.737</b>             | <b>7.837.425</b>             |
| Udskudt skat                             | 7           | 44.000                       | 34.320                       |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |             | 251.134                      | 158.906                      |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b>295.134</b>               | <b>193.226</b>               |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>189.480</b>               | <b>189.450</b>               |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>484.614</b>               | <b>382.676</b>               |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b>8.187.351</b>             | <b>8.220.101</b>             |

**Balance pr. 30.06.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 125.000                      | 125.000                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 149.460                      | 128.148                      |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 6.651.462                    | 5.734.646                    |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 51.700                       | 50.600                       |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>6.977.622</u></b>      | <b><u>6.038.394</u></b>      |
| <br>   |             |                              |                              |
| Gæld til realkreditinstitutter                         |             | 894.327                      | 962.272                      |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | 8           | <b><u>894.327</u></b>        | <b><u>962.272</u></b>        |
| <br>   |             |                              |                              |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser     | 8           | 81.600                       | 79.000                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 15.050                       | 1.005.000                    |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 186.252                      | 95.435                       |
| Anden gæld   |             | 32.500                       | 40.000                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>315.402</u></b>        | <b><u>1.219.435</u></b>      |
| <br>   |             |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>1.209.729</u></b>      | <b><u>2.181.707</u></b>      |
| <br>   |             |                              |                              |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>8.187.351</u></b>      | <b><u>8.220.101</u></b>      |
| <br>   |             |                              |                              |
| Eventualforpligtelser                                  | 9           |                              |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 10          |                              |                              |

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital<br>primo          | 125.000                                 | 128.148   | 5.734.646  | 50.600   |
| Udbetalt ordinært<br>udbytte  | 0                                       | 0   | 0  | (50.600)   |
| Årets resultat                | 0                                       | 21.312  | 916.816  | 51.700   |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>149.460</b>  | <b>6.651.462</b>   | <b>51.700</b>  |
|                               |   |   |  | <b>I alt<br/>kr.</b>   |
| Egenkapital primo             |   |   |  | 6.038.394  |
| Udbetalt ordinært udbytte     |   |   |  | (50.600)   |
| Årets resultat                |   |   |  | 989.828  |
| <b>Egenkapital ultimo</b>     |   |   |  | <b>6.977.622</b>   |

## Noter

|  | <b>2016/17</b>  | <b>2015/16</b>             |
|--|-----------------|----------------------------|
|  | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>                 |
| <b>1. Af- og nedskrivninger</b>            |                 |                            |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver  | 156.000         | 156.000                    |
|  | <b>156.000</b>  | <b>156.000</b>             |
|  |                 |                            |
|  | <b>2016/17</b>  | <b>2015/16</b>             |
|  | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>                 |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>      |                 |                            |
| Renteindtægter i øvrigt                    | 0               | 167                        |
| Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter | 300             | 85                         |
|  | <b>300</b>      | <b>252</b>                 |
|  |                 |                            |
|  | <b>2016/17</b>  | <b>2015/16</b>             |
|  | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>                 |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>   |                 |                            |
| Renteomkostninger i øvrigt                 | 25.149          | 36.470                     |
| Øvrige finansielle omkostninger            | 1.637           | 28.717                     |
|  | <b>26.786</b>   | <b>65.187</b>              |
|  |                 |                            |
|  | <b>2016/17</b>  | <b>2015/16</b>             |
|  | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>                 |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>           |                 |                            |
| Aktuel skat                                | (2.882)         | 8.529                      |
| Ændring af udskudt skat                    | (9.680)         | (6.864)                    |
|  | <b>(12.562)</b> | <b>1.665</b>               |
|  |                 |                            |
|  |                 | <b>Grunde og bygninger</b> |
|  |                 | <b>kr.</b>                 |
| <b>5. Materielle anlægsaktiver</b>         |                 |                            |
| Kostpris primo                             |                 | 3.575.656                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                     |                 | <b>3.575.656</b>           |
|  |                 |                            |
| Af- og nedskrivninger primo                |                 | (780.000)                  |
| Årets afskrivninger                        |                 | (156.000)                  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>        |                 | <b>(936.000)</b>           |
|  |                 |                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>        |                 | <b>2.639.656</b>           |

## Noter

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| <b>6. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | 4.913.621   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>4.913.621</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 128.148   |
| Afskrivninger på goodwill           | (50.500)  |
| Andel af årets resultat             | 1.071.812   |
| Udbytte                             | (1.000.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>149.460</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>5.063.081</b>  |

Goodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi med 0 kr.

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |                 |                              |
| Entreprenørselskabet Allan Thestrup Schmidt ApS    | Ribe            | 100,0                        |

|                          | <b>2016/17<br/>kr.</b> | <b>2015/16<br/>kr.</b> |
|--------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>7. Udskudt skat</b>   |                        |                        |
| Materielle anlægsaktiver | 44.000                 | 34.320                 |
|                          | <b>44.000</b>          | <b>34.320</b>          |

## Noter

|   | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2016/17<br/>kr.</b> | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2015/16<br/>kr.</b> | <b>Forfald efter<br/>12 måneder<br/>2016/17<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|---|---|---|---|--|
| <b>8. Langfristede<br/>gældsforpligtelser</b> |   |   |   |  |
| Gæld til<br>realkreditinstitutter             | 81.600  | 79.000  | 894.327   | 654.000                                |
|   | <b>81.600</b>   | <b>79.000</b>   | <b>894.327</b>  | <b>654.000</b>                         |

### 9. Eventualforpligtelser

Administrationsselskab i en 100% ejet koncern – Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 355.000 t.kr. t.kr. i ejendommen, der tillige ligger til sikkerhed for Jyske Banks mellemværender med Entreprenørselskabet Allan Thestrup Schmidt ApS. Mellemværendet er pr. 30.06.2017 opgjort til 465 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.640 t.kr.

Kautionserklæring afgivet overfor Jyske Bank til sikkerhed for Jyske Banks mellemværende med Entreprenørselskabet Allan Thestrup Schmidt ApS. Mellemværendet er pr. 30.06.2017 opgjort til 465 t.kr.
